
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Čarovný les ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášská diskotéka pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vydejte se na putování Krajinou příběhů

                                            Kladské pomezí leží v pohraničí na rozmezí dvou českých pohoří a je ideálním výchozím bodem dálkového putování. Region protíná hned několik tras, jejichž absolvování může zabrat den i několik měsíců.
Doporučujeme začít kratšími trasami a postupně zvyšovat ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří

                                            K dispozici vám budou zaměstnanci školy, s kterými můžete podiskutovat a popovídat si o všem, co vás zajímá. Od 17 hodin se uskuteční beseda s ředitelem a zaměstnanci školy ve školní jídelně. K vidění budou též kroniky školy a školky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 22.02.2024 - Čt 22.02.2024

                                        
                                        [image: ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ZŠ a MŠ Havlovice uspořádá Den otevřených dveří

                                            K dispozici vám budou zaměstnanci školy, s kterými můžete podiskutovat a popovídat si o všem, co vás zajímá. Od 17 hodin se uskuteční beseda s ředitelem a zaměstnanci školy ve školní jídelně. K vidění budou též kroniky školy a školky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 22.02.2024 - Čt 22.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Markoušovické rubání

                                            Akce je pořádána týmem Náves Markoušovice, Sokolem Markoušovice a SDH Markoušovice za podpory obce Velké Svatoňovice.
Letošní ročník oblíbeného setkání zahájí Karel Gott revival. Budou probíhat dílničky pro děti, rukodělný jarmark a pan Nývlt povozí zájemce svým koňs

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Markoušovické rubání]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Markoušovické rubání

                                            Akce je pořádána týmem Náves Markoušovice, Sokolem Markoušovice a SDH Markoušovice za podpory obce Velké Svatoňovice.
Letošní ročník oblíbeného setkání zahájí Karel Gott revival. Budou probíhat dílničky pro děti, rukodělný jarmark a pan Nývlt povozí zájemce svým koňs

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc

                                            Jedná se o výpomoc během roku a v době letních prázdnin. Město upřednostňuje zájemce se zkušenostmi v sociální oblasti. Bližší informace na podatelně úřadu nebo na telefonních číslech 605 26 33 48, 499 888 140.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 13.02.2024

                                        
                                        [image: Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pečovatelská služba ve Rtyni hledá výpomoc

                                            Jedná se o výpomoc během roku a v době letních prázdnin. Město upřednostňuje zájemce se zkušenostmi v sociální oblasti. Bližší informace na podatelně úřadu nebo na telefonních číslech 605 26 33 48, 499 888 140.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 13.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci načetli 42 pohádkových audioknih

                                            Dnešní děti nečtou. Klišé posledních let. Žáci ze základních škol na Trutnovsku dokázali, že to není pravda. Během školního roku poznamenaného pandemií koronaviru načetli 42 audioknih. Ty jsou nyní k dispozici mateřským, základním, speciálním a uměleckým školám. Více

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zábavné odpoledne pro děti i dospělé ve Velkých Svatoňovicích

                                            KAMaRáT a Obec Velké Svatoňovice srdečně zvou na veselé odpoledne.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                        [image: Zábavné odpoledne pro děti i dospělé ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zábavné odpoledne pro děti i dospělé ve Velkých Svatoňovicích

                                            KAMaRáT a Obec Velké Svatoňovice srdečně zvou na veselé odpoledne.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 11.06.2022 - So 11.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jak funguje naše tělo aneb naučme se správně žít

                                            Děti si během 5ti setkání připomněly, jak se chovat ke svému tělu, aby fungovalo správně a aby bylo zdravé. Se zkušenými lektory společně prošli napříč ekologii potravin až po zdravý spánek a užili si společnou práci i legraci, při zkoušení některých poznatků v praxi.


                                            Batňovice

                                            Čt 30.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích

                                            Registrace je možná v den turnaje nebo na tel. 737 311 533 fomou SMS.

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích

                                            Registrace je možná v den turnaje nebo na tel. 737 311 533 fomou SMS.

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Jívce

                                            V Jívce bude hodně veselo v sobotu 3. 2. 2024 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                        [image: Dětský karneval v Jívce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Jívce

                                            V Jívce bude hodně veselo v sobotu 3. 2. 2024 od 15 hodin.

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            So 03.02.2024 - So 03.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmárek, který bude probíhat v sobotu 20.11.2021 od 10 do 16 hodin ve Rtyni v Podkrkonoší. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.11.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                        [image: Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční jarmárek ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Srdečně Vás zveme na Vánoční jarmárek, který bude probíhat v sobotu 20.11.2021 od 10 do 16 hodin ve Rtyni v Podkrkonoší. Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.11.2021 - So 20.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




